mínimo 9m de comprimento por no mínimo 2,60m de largura (com motorista/operador, combustível e manutenção);
locação de retroescavadeira, peso operacional 7.000 kg, potência bruta 85hp (com motorista/operador, combustível e
manutenção); locação de caminhão pipa equipado com tanque de capacidade mínima de 10.000 (dez mil) litros, capacidade
de 1.250 (hum mil duzentos e cinquenta) litros por minuto, carretel de mangueira com engate rápido tipo storz 1.1/2 e 2.1/2
polegadas (com motorista/operador, combustível e manutenção). Em substituição no período de férias de Antônio Almeida
Correa designado na resolução N° 027/2022.
 
Art.

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: GIOVANE DE LIMA BARBARA - ME, com sede na Avenida Aureliano Moura
Brandao, nº 1.444, Sala 01, Bairro Jardim Vista Alegre, na cidade de Ribas Do Rio Pardo - MS, inscrita no CNPJ nº
33.143.027/0001-92, perfazendo o valor total de R$ 880.000,00 (oitocentos e oitenta mil reais).
 
Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de Dezembro de 2022.
 
EDUARDO ARTHUR DE MORAIS
Pregoeiro

Departamento de Licitações
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 073/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO N° 152/2022 -

Registro de Preços

O Município de Ribas do Rio Pardo – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da Coordenadoria de Licitação, torna

[...]

Empresa GIOVANE DE LIMA BARBARA – ME, inscrita no CNPJ: 33.143.027/0001-92,
denominada CONTRATADA.
 
OBJETO DO CONTRATO – Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva e
corretiva de ares-condicionados.
 
VALOR – R$ 59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais).
 
MODALIDADE – Pregão Presencial n° 4/2022.
 
VIGÊNCIA – Contrato assinado na data de 29 de novembro de 2022, com prazo de vigência de 12 (doze) meses.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – Recurso de Dotação Orçamentária:
01.001-01.122.0002.2010-3.3.90.39.17.0.1.00.000000 – Manutenção e conservação de máquinas e equipamentos.